Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2014 № 1880
г.Чудово

О внесении изменений в
Административный регла-
мент предоставления госу-
дарственной услуги по оказа-
нию социальной поддержки
отдельным категориям граждан
по приобретению и установке
котлового оборудования

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления государствен-
ной услуги по оказанию социальной поддержки отдельным категориям граждан
по  приобретению  и  установке  котлового  оборудования,  утвержденный  по-
становлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
19.07.2013 № 1210 (далее - Административный регламент), следующие измене-
ния:

1.1 заменить в одиннадцатом абзаце пункта 8 раздела II Административ-
ного регламента слова «в подпункте 2.6.1 пункта 2.6.» словами «в настоящем
пункте»;

1.2 заменить в пункте 12 раздела II Административного регламента слова
«30 минут» словами «15 минут».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-5
№ 1864-п